

Muszyna, dnia 05 grudnia 2024 r.

Zp.271.39.2024
Miasto i Gmina Uzdrawiskowa Muszyna
ul. Rynek 31
33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „**Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrawisku Muszyna, etap II – budowa ogrodu chińskiego**”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) niniejszym przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający zezwala na wykonanie kamiennego narzutu z elementów o mniejszych rozmiarach, o średnicy ok 80 cm, tworzących kompozycje skalną o parametrach zgodnych z projektem.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wymaga realizacji zadania w oparciu o parametr wskazane w dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku transportu głazów które wymagają transportu ponadnormatywnego, zamawiający będzie występował do zarządcy drogi o wszystkie potrzebne zezwolenia.

Odpowiedź nr 2:

Po stronie Wykonawcy zamówienia jest pozyskanie zezwoleń, uzgodnień i innych dokumentów niezbędnych do realizacji zadania.

Pytanie nr 3:

W projekcie nie ma informacji odnośnie technologii wodotrysku, czy zamawiający może udostępnić opis .

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie posiada innych materiałów i dokumentów niż te zamieszczone na stronie przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 4:

W związku z koniecznością wykonania przedmiaru i kosztorysu oraz długim czasem oczekiwania na oferty materiałowe elementów nietypowych, które nie są ogólnie dostępne zwracamy się z pytaniem czy zamawiający może przesunąć termin składania ofert.

Odpowiedź nr 4:

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
mgr inż. Włodzimierz Tokarczyk
Zastępca Burmistrza MiGU Muszyna
(podpis elektroniczny)